
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLI.IZKB
Ředitelství silnic a dáln ic  CR
se sídlem Na Pankráci  546/56,  140 00 Praha 4 Nusle
I C :

DIČ
659 93 390 
CZ65993390

osoba jednající jm énem  zadavatele: 
zastoupen:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických
č. smlouvy: 3 5PT-000672 

(dále jen  „O bjednatel”)

EK O EA group, spol. s r,«.

se sídlem: Mistrovská 4, 108 00 Praha 10

zápis v obchodním rejstříku: vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 39803
Zastoupena:
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
ě. smlouvy: 16.0049-04

(dále jen  „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen  „Smluvní strany" nebo každý samostatně 
jen  „Smluvní strana")

Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen  „Smlouva") je  uzavřena podle ustanovení 
§ 1746 odst. 2 Občanského zákoníku na základě výsledků poptávkového řízení na 
veřejnou zakázku m alého rozsahu na služby „TP v problematice životního prostředí 
na akcích Správy Zlín" vedeném v informačním systému o veřejných zakázkách pod 
ev. č. 15PT-000672 (dále jen  „Zakázka").

Pojmy a definice použité v této Smlouvě, které začínají velkým písmenem, mají, 
nevyplývá-Ii z kontextu jinak, stejný význam jako  v Obchodních podmínkách.

Nadpisy uvedené v této Smlouvě a Obchodních podm ínkách slouží pouze k usnadnění 
orientace v jejich textu a nemají význam pro jejich interpretaci.

IC:
DIČ:

63981378 
C Z 63981378

1.
ÚVODNÍ U STAN O V EN Í

II,
O BC H O D N Í PO D M ÍN K Y



l i l ,
PŘIW M ĚT SM LO UV Y

Na základě tělo Smlouvy se Poskytovalo! zavazuje k poskytnutí služeb „TP v 
problematice životního prostředí na akcích Správy Zlín11. Prcci metem plnění je 
poskytnutí služeb, které spočívají v provedení technické pomoci v otázkách životního 
prostředí a s ním spojenou legislativou při zajišťování přípravy a realizace staveb, u 
kterých je  jako  ŘSD CR, Správa Zlín investorem.

Specifikace činností:
Projednávání EIA — výklad legislativy životního prostředí a projednávání

Výklad současné legislativy
Postup při projednáváni se správními orgány, veřejností a dotčenými subjekty 
Řešení vyvstalých problémů v průběhu vyřizování BIA 

Výklad legislativy a předpisů o životním prostřed* a jejich použití v praxi ve fázi 
vyřizování výjim ek ze zákona 114/1992 Sfo., jakož i dalších administrativních  
postupu

Výklad legislativy ve vztahu k živolnímu prostředí ve fázi vyřizování výjimek a 
dalších administrativních postupů 
Poradenství při řešení konkrétních problémů 

Výklad legislativy a předpisů o životním prostředí a jejich použití v praxi ve fázi 
územního řízení

Výklad současné legislativy ve vztahu k život ní inu prostředí ve iá z i ú zem n í h o ř í ze n í 
Poradenství při řešení konkrétní cit problémů 

Výklad legislativy a předpisů o životním prostředí a jejich použití v praxi ve fázi 
stavebního řízení

Výklad současné legislativy ve vztahu k životnímu prostředí ve fázi stavebního 
řízení
Poradenství při řešení konkrétních problémů 

Výklad zákonů a legislativy při soudních sporech (zejni. správní žaloby, kasa ční 
stížnost, ústavní stížnosti, aj.) v souvislosti s životním prostředím  
Poradenská pomoc při jednáních a komunikaci se správními úřady a dodavateli  
v souvislosti s úkony jako jsou zejména, kontroly na stavbě, předběžná opatření, 
přezkumná řízení a pod. nastávajících při realizaci staveb ŘSD  
Pomoc při sjednávání smluvních vztahů nutných k zajištění podmínek orgánů  
zabývajících se ŽP

Výklad rozhodnutí a stanovisek 
Pomoc při přípravě podkladů
Pom oc při formulaci odvolání, vyjádření podnětů, stížností, žalob, apod.

IV.
DO BA PLNĚNÍ

zahájení plnění Služeb bude Poskytovatel vyzván Objednatelem elektronickou formou 
nebo písemně ihned po podpisu smlouvy (předpoklad 01/2015), a to na kontaktní 
údaje uvedené v této Smlouvě.

Poskytovatel je  povinen provádět Služby nej později do: 12/2017
Zadavatel nevylučuje m ožnost zkrácení výše uvedeného termínu, který je  uváděn jako
konečný (dále jen  „Doba plnění11).



c i <:n a  z a  p o s k y t o v á n í  s l u ž e b
v.

5. Objednatel se zavazuje uhradil Poskytovateli za rádné poskytnutí Služeb dle této 
Sm 1 ouvy odměnu v n á s 1 eduj ící výši:

Nabídková cena DPH Celková nabídková cena věe lnř
služeb bez DPH DPH

T P v problemat ice  
ž ivotního prostředí

(a) a>) (c) -  (a) + (b)

na akcích Správy  
Zlín 1 825 000,- Kč 383 250,~ Kč 2 208 250,- Kč

(dále jen ,,Cena“). 

5.2. Přílohu č. 1 této Smlouvy, která tvoří nedílnou součást léto Smlouvy, tvoří oceněný 
Soupis služeb obsahující jednotkové ceny za poskytnutí jednotlivých Služeb 
Poskytovatelem bez DPH. Tylo jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění této 
Sm louvy Poskytovatelem a pro všechny Služby poskytované na základě této Smlouvy. 
Součet celkových cen všech položek všech Služeb dle oceněného Soupisu služeb tvoří 
celkovou nabídkovou cenu dle cl. 5.1 Smlouvy (bez DPH). Jednotkové ceny uvedené 
v oceněném Soupisu služeb pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a 
věci nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb podle Smlouvy Poskytovatelem.

VI.
PLATEBNÍ P O D M ÍN K Y

6.1. Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli v souvislosti s poskytování Služeb žádné

6 . 2 ,

6.3.

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení Služeb Cenu na základě dílčí 
(měsíční) Fakturace vystavené po řádném poskytnutí a předání části Služeb se íhůtou 
splatnosti 30 dní od prokázaného doručení faktury objednateli.

Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele: 
adresa pro doručení Faktur: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Správa Zlín
Fiignerovo nábřeží 5476 
PSČ 760 01 
Fax: —
K rukám:

VII.
SA N K C E

7.1. Za prodlení s poskytnutím Služeb, resp. prodlení s předáním výstupů Služeb. 
Poskytovatelem  dle této Smlouvy je  Objednatel oprávněn požadovat, aby mu 
Poskytovatel uhradil smluvní pokutu ve výši 1 % z Ceny nedodaných Služeb, resp. části 
Ceny. pokud jsou  Služby v souladu s čl. 4.2 Smlouvy plněny po částech, a to za každý 
i započatý den prodlení, m aximálně 10% z celkové ceny.

7.2. Poskytovatel si je  vědom toho, že poskytování Služeb bude financováno z prostředku



Státního fondu dopravní  infrastruktury.  Poskytovatel  š i j e  vědom,  / e  pokud neposkytne  
Služby,  resp. jej ich  částí ,  řádné a včas,  muže Objednate li  / .působit také škod y  
spočívaj ící  ve zíráte možnosti  ímaneování  z. výše uvedených prost ředků.

v m .
ZM ĚNA O BC H O D N ÍC H  PODMÍNEK

Ustanovení vlastního textu léto Smlouvy mají přednost před ustanoveními Obchodních 
podmínek.

IX. 
ZÁ VĚ R EČ N Á  USTANOVENÍ

Tato S m louva je  uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího pode psáni poslední smluvní 
stranou.

Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat výhradně 
osobním doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené adresy:

Při doručování Objednateli: Ředitelství silnic a dálnic CR
Správa Zlín
Fiignerovo nábřeží 5476 
PSČ 760 01 Zlín 
Fax: —- 
K rukám:

Při doručování Poskytovateli: EKOLA group, spol. s r.o.
M istrovská 4, 108 00 Praha 10 
Fax: í 
K rukám:

Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
nás 1 ed uj íc í c h k o nta k tů :

V případě Objednatele: Jméno:
E-mail:
Tel.:

V případě Poskytovatele Jméno:
E-mail:
Tel.:

Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v či. 0 a 9.3 je Smluvní strana, j íž  se 
změna týká, povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních 
údajů nabývá účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení.

Tato Sm louva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.



9,6.  Nedí lnou součást teto S m lo u v y  tvoří přílohy:

Pří loha c. 1 - Dopis  nabídky, oceněný Soupis  s lužeb obsahuj ící  jedn.  ceny

N A  D Ů KA Z SVÉHO SO UH LASU S O BSAH EM  TÉTO SM LO UV Y I< NÍ SMLUVNÍ 
STR A N Y  PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ř e d i t e l s t v í  s i ln ie  a  d á ln ic  U R

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

E K O L a  group, spoi. s r.o.

Podpis 
Jméno: 
Funkce: 
D a tu m :



DOPIS NABÍDKY
P ř í l o h a  i?. í

N Á ZE V  ZAKÁZKY: „TP v problematice životního prostředí na akcích Správy Zlí 11“ 
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín, Turnérovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín

Rádně jsm e se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „TP v problematice 
životního prostředí 11a akcích Správy Zlín“ , včetně podmínek smlouvy o poskytování služeb 
(dále „Sm louva44) a jejích příloh, dalších souvisejících dokumentu.

Tím to nabízíme provedení zakázky v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková DPH Cclková nabídková cena
cena bez DPH včetně DPH v Kč

v Kč
TP v problematice (b) -  DPH (c) -  (a) + (b)
životního prostředí na z částky (a)
akcích Správy Zlín 1 825 000,- 383 250,- 2 208 250,-

Součástí této nabídky je  oceněný soupis služeb obsahující jednotkové ceny za poskytnutí 
jednotlivých služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny činnosti 
poskytované v rámci zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu s požadavky zadavatele platit po dobu 60 
kalendářních dnů od posledního dne lhůty pro podání nabídek a že pro nás zůstane závazná a 
může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty.

Potvrzujeme, že následující dokum enty tvoří součást obsahu Smlouvy;

(a) Smlouva
(b) Dopis nabídky
(c) Oceněný soupis služeb

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva dle vzorového znění uvedeného v zadávací 
dokumentaci, nebude tato nabídka představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním zakázky v termínu jejich zahájení a 
dokončím e všechny činnosti v rámci zakázky v souladu s výše uvedenými dokumenty v době 
pro provedení zakázky.



Uznávám e,  že proces  př ípadného přijetí naší nabídky se řídí podmínkami  uvedenými v zadávací  
dokumentac i  shora uvedeno zakázky.  Uznávám e rovněž,  že zadavatel  má právo odstoupit  od 
Smlouvy  v př ípadě,  že j sme uvedli v nabídce informace nebo doklady,  které neodpovídaj í  
skutečnosti  a měly  nebo mořily mít vliv na výsledek zadávac ího  řízení.

Podpis

řádně oprávněna podepsat nabídku jménem

Adresa: Mistrovská 4, 108 00 Praha 10 

Datum: 15. 1. 2016



Příloha č. I smlouvy o dílo 
Oceněný soupis služeb


